
 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

  Sexta-feira, 06 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 70-A-Extra   Página 1 de 15

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.getulina.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.getulina.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Getulina
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.getulina.dioe.com.br

Câmara Municipal de Getulina
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GETULINA 2
Atos Oficiais 2
  Portarias 2

Concursos Públicos / Processos Seletivos 3
  Convocação 3



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

  Sexta-feira, 06 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 70-A-Extra   Página 2 de 15

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA N.- 4.021/2016.-
 “Dispõe sobre revogação da 
Portaria nº 4.019/2016”

O CIDADÃO FABIO AUGUSTO ALVARES, Prefeito 
Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, usando de 
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei .-.-.-.-.-.-

RESOLVE:

REVOGAR por conveniência da Administração, a 
Portaria n.º 4.019/2016 que nomeava o SR. CICERO 
INACIO DA SILVA, portador do CPF n.º 826.346.298-34, 
Encarregado do Setor Adminstrativo, autorizado pelo Art. 
18, alínea “a” da Lei Municipal n.º 2.169/10 e Lei Municipal 
n.º 2.252/12, do quadro Celetista desta Prefeitura do 
emprego de Motorista, a partir desta data. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 04 de maio de 2016 .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

 FABIO AUGUSTO ALVARES

 Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

 PATRICIA MARIA SILVA MARTINS

Chefe de Gabinete e Relacionamento

Código Localizador: BMDL8LOW

PODER EXECUTIVO DE GETULINA



  Sexta-feira, 06 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 70-A-Extra   Página 3 de 15

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

        
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Concursos Públicos / Processos Seletivos Convocação

          CNPJ 44.528.842/0001-96 
 
 
 
 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS  

PROVAS OBJETIVAS Nº 07/2016 

Fábio Augusto Alvares, Prefeito Municipal responsável pelo Concurso 
Público do Munícipio de Getulina,nos termos do artigo 37 da Constituição 
Federal,torna público o Edital de Convocação para as Provas Objetivas, 
referente ao Concurso Público Nº 01/2016. O prazo para interposição de 
recursos será nos dias 09 de maio a 10 de maio de 2016, o qual deverá será 
protocolizado na Sede da Prefeitura Municipal de Getúlina/SP 

As provas serão realizadas no dia 22 de maio de 2016, com início até às 
09hs15min, na EE. Cel. Alfredo Marcondes Cabral, localizada na Rua Rio 
Branco, nº233 – Getúlina/SP. 

 
 

O fechamento do portão se dará às 09hs00min 

 

SALA 01 
AGENTE DE SANEAMENTO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
RG 

1 ADRIANO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 41.582.355-9 
2 ANA SILVIA SCALON PEREIRA 15.609.390-x 
3 ANDERSON LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 46.167.420-8 
4 ANDRÉ SILVESTRE DA SILVA 34.532.091-8 
5 ANTONIO MARCOS FERNANDES 47.645.214-4 
6 BRUNO MICHEL DE SOUZA 44.590.142-2 
7 CARLOS RENATO SALVAJOLI LEITE 25.389.586-8 
8 CARMO DELFINO MARTINS JUNIOR 29.122.535-4 
9 CÁTIA MARIA DOS SANTOS 33.476.825-1 

10 CELIO ROBERTO FACHETTI DA ROCHA 48.233.918-4 
11 CHRISTIAN GOMES DA SILVA 47.650.075-8 
12 CLAUDINEI DONIZETE NOVAIS 17.903.828-X 
13 CLAUDINEIA DE SOUZA 288062425 



  Sexta-feira, 06 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 70-A-Extra   Página 4 de 15

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

        
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

          CNPJ 44.528.842/0001-96 
 
 
 
 
 
 

14 DAIANA APARECIDA DO SANTOS BATISTA 49.624.258-1 
15 DANILO CASSORILO 41.109.005-7 
16 DHAIANI CRISTINA DE MELO SILVA 41.742.316-0 
17 EDER RODRIGO CASTARANELI 40.301.605-8 
18 EDSON MONTEIRO DE LIMA 27.649.707-7 
19 ELENICE ZANON GERALDO 32.639.517-9 
20 FERNANDO GERMANO COSTA 34.976.561-3 
21 FRANCIELY APARECIDA MIRANDA 44.593.953-9 
22 GABRIEL BREGEIRO LEAL 49.177.003-0 
23 GABRIEL DANTAS BROLIO 45.954.508-5 
24 GEAZI JOSE DA SILVA 33.476.887-1 
25 GIOVANI SANDES SILVA 49.782.241-6 
26 GIOVANNA MARIA LOURENÇO CONTI 38.994.328-9 
27 JEAN MARIO DA SILVA SANTOS 48.332.296-9 
28 JEFERSON LUCAS DA PAIXÃO RODRIGUES 47.106.974-7 
29 JESSICA RISSATO CORSETTI 47.326.941-7 
30 JOSANE MARIA DOS SANTOS 32.277.417-2 
31 JOSÉ APARECIDO PAIOLLI 26.355.077-1 
32 JULIO CESAR RAMOS 27.612.823-0 
33 LEANDRO PEREIRA DA SILVA SANTOS 32.329.960-X 
34 LUCAS AUGUSTO DOS SANTOS 48.778.569-1 
35 LUCAS LERES DOS SANTOS 44.783.155-0 
36 LUCIANA DONIZETE RIBEIRO 27.545.604-3 
37 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA CASSIANO 44.761.964-0 
38 MAGDA MARIA KROMBERG SANTANA 41.917.537-4 
39 MARCELO AUGUSTO BALDOINO GOMES 43.455.276-8 
40 MARCIAL MORENO NETO 44.809.955-X 
41 MARCIO IRSO RIGO 00.046.682-7 
42 MARIA DO CARMO BORGES DOS SANTOS 23.788.494-X 
43 MARIA SILVIA PEREIRA CARDOSO 14.426.885-1 
44 NATANAEL DA SILVA FALQUI 48.816.912-4 
45 NAYARA KATAOKA DE LIMA ALVES 49.782.319-6 
46 NELENA DANIELA ALVES SMANIOTTI 27.612.567-8 
47 PATRICIA SIMÕES COSTA 47.335.356-8 
48 PAULA FERNANDA RAMOS SOARES PEREIRA 32.541.997-8 
49 RÚBIA DA SILVA FERREIRA 49.569.744-8 
50 RENATO BARBOSA DE SOUZA JUNIOR 49.791.654-X 

 

 

 



  Sexta-feira, 06 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 70-A-Extra   Página 5 de 15

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

        
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

          CNPJ 44.528.842/0001-96 
 
 
 
 
 
 

SALA 02 
AGENTE DE SANEAMENTO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
RG 

51 RICARDO AUGUSTO DA SILVA BERGAMINE 422228801 
52 RUTE GOMES DA SILVA 24.757.967-1 
53 SILVIA MARQUES DE OLIVEIRA 26.708.486-9 
54 SILVIO MONTEIRO 24.593.358-X 
55 TIAGO CAVALCANTE DA SILVA AZEVEDO 44.761.973-1 
56 VANDERLEIA DA SILVA OLIVEIRA 33.808.865-9 
57 WASHINGTON MARITERRA DA SILVA 49.786.054-5 
58 WILSON GOUVEIA 13.617.043-2 
59 WILSON GOUVEIA JUNIOR 49.509.979-X 
60 ARIANE ROZA CASEMIRO 48.998.023-5 

 

 

SALA 02 
 

ASSISTENTE SOCIAL 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
RG 

1 ADRIANA MARTINS CASTILHO REIS 34.623.083-4 
2 ADRYELLE APARECIDA MAIA BARBOSA 44.677.702-X 
3 AMANDA PUGA FERRARI 34.532.016-5 
4 ANA CAROLINA MARTINS DANTAS 33.529.580-0 
5 ANDRESSA AQUINO TAVARES 47.103.970-6 
6 ANGÉLICA SILVA VERÍSSIMO DOS SANTOS 40.102.739-9 
7 ÂNGELA CRISTINA DOS SANTOS 33.895.342-5 
8 CARINE YAMAJI 34.172.383-6 
9 CINTIA DIANA FERREIRA RODRIGUES MARTINS 57.035.878-4 

10 CLAUDETE ELEOTERIO 29.363.871-9 
11 CLAUDIA DOS SANTOS GAMA 28.796.448-6 
12 DANIELE SIOLARI DONÁ 42.951.053-6 
13 DANNIELLY FERNANDA DA SILVA PEDROSO 41.186.636-9 
14 DENISE DE SOUZA ALBUQUERQUE 34.854.567-8 
15 EMERSON LUIS QUEIROZ ALVAREZ 19.338.043-2 
16 EUNICE APARECIDA RIBEIRO MARQUEZIN 17.449.717-9 



  Sexta-feira, 06 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 70-A-Extra   Página 6 de 15

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

        
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

          CNPJ 44.528.842/0001-96 
 
 
 
 
 
 

17 FABIANE MAYNARA ARROTHEIA CORREA 48.836.258-1 
18 FERNANDA RAQUEL DE BARROS 32.045.220-7 
19 FRANCINI DE CÁSSIA BARNET CUSTODIO 48.891.347-0 
20 GESIANE DA COSTA AMARAL DE OLIVEIRA 24.250.431-0 
21 GRACE ELIZABETE DOS SANTOS FERNANDES 40.306.853-8 
22 GYSELE CRISTINA FARIA SILVA 27.612.797-3 
23 ILZA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 17.524.659-2 
24 ISAURA DAMETTO 28.536.592-7 
25 JÉSSICA VIEIRA MENEGUETI 41.032.834-0 
26 JOANA CAROLINA PORTO MARTIMIANO 47.140.549-8 
27 JOELMA JOVIRA GAROZE 25.697.244-8 
28 JUCIELI APARECIDA DOS SANTOS DE BRITO 48.399.628-2 
29 JULIANA DE SOUSA ROSA 42.662.435-x 
30 JULIANA PEREIRA CUSTODIO 48.201.184-1 

 

 

SALA 03 
                                                                   ASSISTENTE SOCIAL 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
RG 

31 LARISSA DA SILVA SANCHES 34.078.977-3 
32 LOANDA LIMA ORIBEL 29.659.048-4 
33 LUCINÉIA DO NASCIMENTO SILVA VITA 27.823.224-3 
34 MAGDA MARIA KROMBERG SANTANA 41.917.537-4 
35 MARIA DO CARMO DE SA SANTANA 24.858.551-4 
36 MARIA TERESINHA DA SILVA 20.359.822-2 
37 MATILDE FRANCO DA SILVA CUNHA _8.874.919-8 
38 MÁRCIA DE SOUZA GARCIA 43.377.756-4 
39 MICHELI LUANA QUINTILIANO DE ALMEIDA 40.558.535-4 
40 MISLENE MARIANO DA COSTA 50.658.003-9 
41 NATALY SABIONI NOGUEIRA 25.924.315-2 
42 NATHALY HELLEN SILVA OLIVEIRA 49.573.013-0 
43 PATRICK ARAKI 50.755.185-0 
44 PRISCILA SCALFI SANTOS GOMES 40.046.217-5 
45 RAQUEL DOUAKI CONELIAN 26.298.995-5 
46 REGIANE VALÉRIA ZAMBON 28.318.676-8 
47 RENATA ANDREA COTARELLI JACINTO 27.649.747-8 
48 RITA DE CASSIA COSTA BROCHATO 25.966.848-5 
49 ROSANA RIBEIRO DA SULVA LEITE RONQUE 44.736.238-0 
50 ROSANE ANDRESSA ROSSINI MARCHIORI 48.451.049-6 



  Sexta-feira, 06 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 70-A-Extra   Página 7 de 15

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

        
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

          CNPJ 44.528.842/0001-96 
 
 
 
 
 
 

51 RUTE BENETON 27.999.521-0 
52 SONIA MARIA DE SOUSA 13.617.907-0 
53 TATIANE ROBERTA SANTOS BARBOSA 49.575.968-5 
54 TELMA MARÇAL CARMONA 34.284.256-0 
55 THAILA RAMIRES CASELLE MOSCA 40.763.575-0 

56 
VANDA MARIA PEREIRA CAMPOS DA SILVA    - 
PNE 12.122.167-2 

57 VERA LUCIA DIAS COSTA DE LIMA 11.973.581-7 
 

 

SALA 03 
FARMACÊUTICO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

 

NOME 

 

RG 

1 ALINE TEIXEIRA SOUZA 48.423.473-0 
2 BRUNA ANZAI NISHIMURA 33.809.115-4 
3 CARLA TOKUNAGA KAI 47.924.873-4 
4 EMIKO SHIRAISHI 10.337.855-8 
5 IARA CRISTINA SANTOS RONCOLETA 25.058.858-4 
6 JULLIANE MATHIAS GASPARINI 42.818.281-3 
7 LÍVIA DOS SANTOS CASALI MARQUES 48.478.163-7 
8 LUZIA CRISTIANE IZIDORO 40.526.352-1 
9 MARCOS KOJI IDE 46.025.649-X 

10 MAURICIO SILVA MOREIRA 32.321.769-2 
11 NAYARA CORDEIRO DA SILVA 48.169.074-8 
12 SAMILA CRISTINA MALDONADO ANDRADE 44.654.411-5 

 
 
 

 

 

 

 

 



  Sexta-feira, 06 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 70-A-Extra   Página 8 de 15

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

        
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

          CNPJ 44.528.842/0001-96 
 
 
 
 
 
 

SALA 04 
 

FISCAL TRIBUTÁRIO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
RG 

1 ADRIANA APARECIDA CANATTO AUGUSTO 14.425.883-3 
2 ADRIANA CORREA GALHARDO 40.617.467-2 
3 ALBENIZY KAYCE BRANDÃO 35.075.424-X 
4 ALESSANDRA DE CASSIA FERREIRA DE ABREU 40.046.381-7 
5 ALEX DE SOUZA SIQUEIRA 44.573.599-5 
6 ALEX PAULO 47.390.478-0 
7 AMANDA BAPTISTA SANTOS 42.044.977-2 
8 ANA CAROLINA DOS SANTOS NASCIMENTO 48.918.043-7 
9 ANDERSON BONIVENTI CONRADO 34.284.707-7 

10 ANDERSON LINCOLN DA SILVA 46.208.643-4 
11 ANDRÉ APARECIDO MARIANO 29.698.078-X 
12 ANDREA MARQUES VERSI MUNIZ 28.319.212-4 
13 ANDREIA CENA DA SILVA 00.087.794-6 
14 ANGELICA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 30.728.609-5 
15 ARIADNI BIANCA GUZELA RODRIGUES 49.914.164-7 
16 ÉRICA DE CAMPOS DIAS MONTEIRO 26.812.599-5 
17 BEATRIZ SAAD MIRA CALIANI 25.654.415-3 
18 BETIZA GABRIELY DE OLIVERA FERREIRA 49.782.210-6 
19 BRUNO YOSHITAKE 42.806.397-4 
20 CAMILA LIMA ALVES FERREIRA 35.075.978-9 
21 CARLA KOGA 26.767.552-5 
22 CARLOS ALBERTO GOMES JUNIOR 40.992.861-6 
23 CAROLINE SAYURI NAKANO 60.674.748-5 
24 CELSO PEREIRA JUNIOR 44.852.993-2 
25 CLAUDINÉIA APARECIDA PEREIRA 18.679.612-0 
26 CLÓVIS FRANCISCO BARBOSA JÚNIOR 49.018.584-8 
27 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS DE BRITO 34.531.754-3 
28 DAIANE KAROLINE MUNIZ 49.704.165-0 
29 DANIEL CESAR SUGUI GOMES 41.820.141-9 
30 DANIEL DIAS 42.044.788-X 
31 DANIELA BRAGA FRIGATTO 44.072.931-2 
32 DANIELA CÁCAMO JUSTINO 48.936.888-8 
33 DANIELE DAMARIS TERENCIO 42.673.634-5 
34 DANIELE MAXIMO DOS SANTOA 49.775.557-2 



  Sexta-feira, 06 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 70-A-Extra   Página 9 de 15

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

        
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

          CNPJ 44.528.842/0001-96 
 
 
 
 
 
 

35 DANIELY NASCIMENTO MARREIRA DANTAS 48.989.014-3 
36 DANILA DA SILVA RODRIGUES 42.500.072-2 
37 DAVID ANTONIO MARQUES DALL AGNOL 49.577.429-7 
38 DEBORA APARECIDA NARCIZO PAULINO 41.373.304-X 
39 DEIVID TADEU MARQUES 29.754.179-1 
40 DENISE MAYARA VELOSO MARTINS 47.359.483-3 

 

 

SALA 05 
FISCAL TRIBUTÁRIO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
RG 

41 DOUGLAS WILLIAM CARDOSO 50.174.183-5 
42 DRIELLY DAMARIS DIAS LIMA DOS SANTOS 43.314.123-2 
43 EDSON RODRIGO MARTINS 42.495.995-1 
44 EDUARDA FRANCIELLY RIBEIRO DOS SANTOS 48.972.301-9 
45 EDUARDO AUGUSTO SCARDOVELLI SOARES 47.965.865-1 
46 ELIÉZER MARCOS DOS SANTOS ORTELAN 48.940.362-1 
47 ELIESER SILVA GAMA PEDRO 33.701.943-5 
48 ELTON RODRIGO SILVERIO 40.535.115-X 
49 ERASMO HIDEAKI KAIHATU 33.077.578-9 
50 ERICK HENRIQUE DO NASCIMENTO SANTOS 48.991.198-5 
51 FABRICIA JACINTO CARVLHO 49.701.212-1 
52 FÁBIO ISSAO KUBOTA 34.634.597-2 
53 FELIPE RIBEIRO CUNHA 47.925.640-8 
54 FERNANDA CRISTINE DA SILVA MARCONDES 44.761.954-8 
55 FERNANDA SAYURI YOSHIDA DA SILVA 45.644.039-2 
56 FERNANDO DE FREITAS CARVALHO 35.052.525-0 
57 FERNANDO DE OLIVEIRA CIOCCA 48.168.421-8 
58 FERNANDO FELIX DOS SANTOS ROBERTO 48.971.042-6 
59 FERNANDO HENRIQUE ZANCHIETTA 46.245.037-5 
60 FERNANDO KAZUO HANAI 21.173.477-0 
61 FERNANDO ROSENDO DA SILVA 47.106.325-3 
62 FLAVIA DANIELA LEMES 35.057.126-0 
63 FLAVIO VITOR MARTINS ZUICKER 46.916.019-6 
64 FRANCIELLY HITOMY DOS SANTOS 49.782.235-0 
65 GABRIELLE FERREIRA DOS SANTOS 44.415.256-8 
66 GERMANA CRISTINI SIMAO DE PINA 42.045.203-5 
67 GUILHERME DE SALVO CASSARO 43.467.728-0 



  Sexta-feira, 06 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 70-A-Extra   Página 10 de 15

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

        
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

          CNPJ 44.528.842/0001-96 
 
 
 
 
 
 

68 GUSTAVO REGANGNANI SEVERINO 39.415.594-4 
69 HELOIZE DE OLIVEIRA GOUVEIA 42.803.209-6 
70 INGRIDY SANTOS DE MORAES 46.946.695-9 
71 IRINEU AUGUSTO PACANARO JUNIOR 40.620.507-3 
72 IVAN DOS SANTOS PEDROSO 00.115.456-1 
73 JAIR ANTONIO RONQUE 41.914.827-9 
74 JAIR JOSÉ PATRICIO 22.512.198-0 
75 JAQUELINE ALEXANDRE DO AMARAL 50.293.150-4 
76 JÚLIO MONTEIRO DE MELO ORSI 46.343.910-7 
77 JESUSA MATHIAS FREDERICO BASSI 30.524.405-X 
78 JHONY VITOR MARTINS VIEIRA 44.761.979-2 
79 JOÃO EDUARDO CARNIELO PEREIRA 32.689.026-9 
80 JOÃO PAULO CASTRO FRANCO 44.586.841-7 

 

 

SALA 06 
FISCAL TRIBUTÁRIO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
RG 

81 JOÃO VITOR SANDRINI NEVES DE SIQUEIRA 46.358.451-X 
82 JORGE LUIS PEREIRA GALVAO 35.275.106-X 
83 JOSÉ ALEXANDRE ROCHA BARBOSA 40.748.238-6 
84 JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES 25.331.889-0 
85 JULIANA AGNES MITUUTI SONEHARA 32.542.028-2 
86 JULIANA APARECIDA LIMA ALVES FERREIRA 35.075.979-0 
87 JULIANA PAIVA DE SOUZA 50.755.217-9 
88 JULIO SAMPAIO DANIEL JUNIOR 13.137.494-1 
89 KAREN THIEKO MITUUTI 47.103.021-1 
90 KARLA EDUARDA DE ALMEIDA LOPES 49.630.828-2 
91 LAÍS SOLHA GOMES 46.208.378-0 
92 LAVINIA GOIS DE AGUIAR 45.949.563-X 
93 LEANDRO BARBOSA 33.074.391-0 
94 LEANDRO FERNANDES -   PNE 30.386.681-0 
95 LEÍSE RAFAELA SANTOS FERREIRA 47.421.371-7 
96 LENNON MARCUS DA SILVA SOUZA 48.191.741-X 
97 LEONARDO ALVES MAZOCO 52.576.840-3 
98 LEONARDO DO PRADO FERRAZONI 42.663.439-1 



  Sexta-feira, 06 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 70-A-Extra   Página 11 de 15

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

        
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

          CNPJ 44.528.842/0001-96 
 
 
 
 
 
 

99 LOHAINE MILENA ALEXANDRE 50.293.154-1 
100 LUAN RODOLFO AUGUSTO LIMA 43.573.596-2 
101 LUANA APARECIDA DOS SANTOS DEFENDI 484700967 
102 LUANA RAFAELA DE LIMA VIEIRA DE SOUZA 40.591.089-7 
103 LUCAS CABRAL BUENO DA SILVA 44.656.012-1 
104 LUCIANA ALVES PASCHOAL 35.179.273-9 
105 LUCIANA KEIKO TAKEDA OTOFUJI 48.399.655-5 
106 LUCILENE APARECIDA CAMPOS MACHADO 17.022.524-0 
107 LUIS FILIPE BLASK 44.925.458-6 
108 LUNA FRANCIELLE ANTONIO RIBEIRO 45.790.323-5 
109 MARCELO BARBOSA DE ALMEIDA 17.869.430-7 
110 MARCO ANTONIO SILINGARDI LEGRAMANDI 47.570.906-8 
111 MASSAMITU MASUDA 74.350.316-_ 
112 MATEUS BATELOCHI SIONI 30.319.200-8 
113 MATHEUS DOS SANTOS MACEDO 49.708.328-0 
114 MÔNICA APARECIDA LONGHI DA CUNHA 30.075.626-4 
115 MICHEL VALENCIANO HAUY 44.736.233-1 
116 MIRIAM AKEMI SHIMAMOTO 18.682.886-X 
117 MONICA DA SILVA WELLS TRHOMPSON 23.596.976-X 
118 NATALIA DA SILVA GOMES 34.532.062-1 
119 NATANAEL DA SILVA FALQUI 48.816.912-4 
120 NATHALIA BRAGA DANTAS SILVA 46.947.603-5 

 

 

SALA 07 
FISCAL TRIBUTÁRIO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
RG 

121 NIENNY CORREA LEITE DE ARAUJO 46.580.473-1 
122 NOEMI LIBERATO 53.608.197-9 
123 OSMAIR TODESCATO SOARES 47.102.244-5 
124 PATRÍCIA MAYUMI TUBONE 46.941.445-5 
125 PAULO MARTINHO ALVES ALMEIDA 45.277.135-3 
126 PAULO ROBERTO ANTUNES 30075570-3 
127 PEDRO RENATO MARQUES DE FIGUEIREDO 32.168.967-7 
128 PRISCILA AMANDA SIMÕES COSTA 49.743.163-4 
129 RAFAEL DE ANDRADE CARDOSO PEREIRA 45.005.997-2 
130 RAFAEL INOCENCIO OLIVEIRA 40.374.699-1 
131 RAFAELA DOS SANTOS 45.424.700-X 



  Sexta-feira, 06 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 70-A-Extra   Página 12 de 15

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

        
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

          CNPJ 44.528.842/0001-96 
 
 
 
 
 
 

132 RAQUEL MEDEIROS SCHMIDT 00.137.673-9 
133 REINALDO TROMBINI JUNIOR 25.081.395-6 
134 RENAN FRANCISCO PAIOLA 35.983.018-3 
135 RENATA APARECIDA HAUY 32.542.056-7 
136 RICARDO ALBERTO CAMARA HAUY 42.045.131-6 
137 RODOLFO DENIS FERREIRA 27.545.409-5 
138 RODRIGO ALEXANDRE DA SILVA 35.075.513-9 
139 SABRINA CARDOSO DE AZEVEDO 42.803.113-4 
140 SILVIO RODRIGUES 54.342.994-5 
141 SIMONE DOS SANTOS MATSUYAMA 41.150.407-1 
142 SUELEN CAVALCANTE FERNADES 48.769.918-X 
143 SUELEN DA SILVA BARROS 48.093.773-4 

144 
TACIENY FERNANDA BRESSAN DE FREITAS 
CARVALHO 34.666.294-1 

145 TAINÁ CAMARGO FERREIRA 49.569.638-9 
146 TAMIRIS JULIANI DA ROCHA 40.250.184-6 
147 TATIANE GARGARO POMPILIO 47.368.743-4 
148 THAÍS GONÇALVES PEREIRA FERNANDES 47.924.573-3 
149 THAYSA NUNES BARBIERO 46.918.822-4 
150 THIAGO VIEIRA SAMPAIO 33.816.904-0 
151 TIAGO SANCHES RODRIGUES 40.553.473-5 
152 ULISSES GARCIA MACHADO 46.959.127-4 
153 VERA APARECIDA CAMARGO RORATO 49.620.700-3 
154 VINÍCIOS DE ALMEIDA 47.956.087-0 
155 VINICIUS MENDES BATISTA DE LIMA 47.981.262-7 
156 WAGNER FEYES 30.075.595-8 
157 WANICLER MENDES MARTINS 28.825.402-8 
158 WELLINGTON VINICIUS FERNANDES DE SOUZA 49.714.553-4 
159 WENDERSON NASCIMENTO LOPES 00.629.240-3 
160 WILLIAM MORIMOTO YOSHIMATSU 44.054.517-1 
161 YARA MATEUS MATHIAS GARCIA 46.839.766-8 
162 YURI ANDERSON VICENTINO DA SILVA 45.090.988-8 

 

 

 

 

 

 



  Sexta-feira, 06 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 70-A-Extra   Página 13 de 15

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

        
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

          CNPJ 44.528.842/0001-96 
 
 
 
 
 
 

SALA 08 
 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
RG 

1 ALEXANDRE BARBOSA SERVIDONI 20.817.414-X 
2 ANDREA CARLA PELEGRINO DE ALMEIDA 25.264.769-5 
3 ELAINE CRISTINA MACHADO MARCUCCI DE 

ALCANTARA 
55.513.367-9 

4 LUANE MAYARA ALVARENGA DE PÁDUA 47.983.657-7 
5 MANUELA HOLANDA RODRIGUES 48.401.200-9 
6 PÂMELA MACCARINI 40.628.806-6 
7 RENATO BOY DE OLIVEIRA 33.981.339-8 
8 SANDRA REGINA PEREIRA DOS SANTOS 33.741.421-X 

 
 

 

SALA 08 
MÉDICO GINECOLOGISTA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
RG 

1 GABRIELLE DALSIN 43.519.040-4 
 
 

 

SALA 08 
OPERADOR DE MÁQUINAS 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
RG 

1 ADRIANO BATISTA 34.854.524-1 
2 ALVARO METODIO JUNIOR 30.075.571-5 
3 ANDRE LUIZ CANDDO 34.284.322-9 



  Sexta-feira, 06 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 70-A-Extra   Página 14 de 15

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

        
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

          CNPJ 44.528.842/0001-96 
 
 
 
 
 
 

4 ANDRE LUIZ VICENTE 53.556.292-5 
5 BRUNO FERREZ MAQUES DAS NEVES 42.661.934-1 
6 EDI CARLOS JOAO DA SILVA 25.619.736-2 
7 EDSON APARECIDO MARTINS VIEIRA JUNIOR 29.439.821-1 
8 GILBERTO TARDIM 11.972.380-0 
9 GIOVANI MORAES MATHIAS FILHO 43.219.988-3 

10 JOÃO DIRCEU PARADO 21.890.626-2 
11 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 27.489.415-4 
12 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA PARADA 46.168.449-4 
13 MANOEL MARCELINO FERNANDES 00.036.897-6 
14 MARCIO JOSE DE SOUZA 27.650.045-3 
15 MILTON LERIS DOS SANTOS 01.332.912-1 
16 MISAEL ROZA 27.850.218-0 
17 ROBERTO CAMARGO DA CRUZ 32.277.159-6 
18 RODOLFO DA SILVA DE ARAUJO 46.168.149-3 
19 RODRIGO APARECIDO MEDEIROS DA SILVA 42044769-6 
20 SERGIO RONCOLETA JUNIOR 48.106.062-5 
21 VANIL DIEGO SOARES DE SOUZA 42.045.074-9 
22 WESLEY SILVA ROSA 46.168.451-2 

 

 

SALA 08 
 

TRATORISTA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 
 

 
NOME 

 
RG 

1 
ADRIANO DA SILVA GRIPA 42.045.216-3 

2 
ANTONIO CARLOS CARDOSO DA SILVA 18.680.174-9 

3 
CARLOS ROBERTO BARBOSA 17.449.577-8 

4 
CARLOS RUBENS NERI 43.075.823-6 

5 
EDEMIR VIEIRA PAIXAO 26.821.875-4 

6 
FABIO SAUNITTI 33.194.792-4 

7 
FÁBIO GERMANO DO NASCIMENTO 45.527.580-4 



  Sexta-feira, 06 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 70-A-Extra   Página 15 de 15

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

        
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

          CNPJ 44.528.842/0001-96 
 
 
 
 
 
 

8 
JOSE LINO GOMES 42.044.889-5 

9 
MARCIO.ANTONIO.DOS.SANTOS 33.483.418-1 

 

 

SALA 09 
 
 

TRATORISTA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 
 

 
NOME 

 
RG 

10 
MARIO HENRIQUE SALVAJOLI LEITE 34.284.835-5 

11 
MARIO SERGIO DOS SANTOS 26.708.478-6 

12 
MAX HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 43.014.972-4 

13 
MOACIR AUGUSTO LOPES DE MATOS 13.617.947-2 

14 
PAULO RUTHS COIMBRA 44.590.582-7 

15 
PAULO SERGIO DE OLIVEIRA FOGLIO 42.046.182-6 

16 
REGINALDO DOS SANTOS 17.654.462-8 

17 
SADI FRIGATTO 22.954.219-0 

18 
VALDIR ALVES DE OLIVEIRA 25.887.315-2 

 
 
 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Getulina, 05 de maio de 2016. 
 

 
 

FÁBIO AUGUSTO ALVARES  
Prefeito Municipal 

Código Localizador: LZIBNBXV


		2016-05-06T13:33:35-0300
	Getulina
	WANICLER MENDES MARTINS MIOTELLO:28368423856
	Publicação Oficial do Município




